PAGE

	Чǎваш Республики

Муркаш
муниципаллǎ округĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

____02.2025 ç. № _____
                Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06..02.2025 г. № 277
                с. Моргауши

О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 06.02.2023 г. №249 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики»

Администрация Моргаушского муниципального округа постановляет:

1. Внести  в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 06.02.2023 г. №249 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики»  следующие изменения:
2. Приложение № 1 и  приложение № 2 к постановлению администрации Моргаушского  муниципального округа Чувашской Республики от 06.02.2023  г. № 249 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Моргаушского

муниципального округа                                                                             А.Н. Матросов
Исп. Григорьев В.А.
62 – 4 – 36
Приложение № 1

к постановлению администрации Моргаушского  муниципального округа Чувашской Республики

от «___» ______ 2025 г. № ____

Приложение № 1

к постановлению администрации Моргаушского  муниципального округа Чувашской Республики

от « 06_ » 02.2023 г. № 249

Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Моргаушского  муниципального округа Чувашской Республики

- Матросов А. Н. – глава Моргаушского муниципального округа  (председатель комиссии);

- Мясников А.В. – и.о. первого заместителя главы администрации Моргаушского муниципального округа - начальник управления по благоустройству и развитию территорий (заместитель председателя комиссии);

-  Григорьев В.А. – начальник отдела ГОЧС, мобилизации и специальных программ администрации Моргаушского муниципального округа (заместитель председателя комиссии);

- Сорокин А.Ю. - начальник ОНД и ПР по Моргаушскому муниципальному округу УНД и ПР Главного управления МЧС России по Чувашской Республике-Чувашии(заместитель председателя комиссии) (по согласованию);

- Михайлова А.В. – ведущий специалист-эксперт отдела ГОЧС, мобилизации и специальных программ администрации Моргаушского муниципального округа (секретарь комиссии);

- Ананьева Р.И. – заместитель главы -  начальник финансового отдела администрации Моргаушского муниципального округа;

- Павлова Т.В. – начальник отдела сельского хозяйства и экологии администрации Моргаушского муниципального округа;

- Варюхин Ю.Н.  -  начальник ПЧ № 37 по охране с. Моргауши КУ «ЧРПС» (по согласованию);

- Андреев Б.В. - председатель Совета Моргаушского райпо (по согласованию);

- Майкова Л.П. - председатель Совета Б.Сундырского райпо (по согласованию);

- Попова О.Ю. - главный врач БУ «Моргаушская ЦРБ» Министерства здравоохранения  Чувашии (по согласованию);

- Любимов Н.В. - директор ООО «Управляющая компания ЖКХ» (по согласованию);

- Мясников М.М.- начальник отдела МВД РФ по Моргаушскому району (по согласованию);

- Чебенов Р.Х.  - директор МУП ЖКХ «Моргаушское» (по согласованию);

- Попов С.В. - директор филиала АО «Газпром газораспределение Чебоксары» в с. Моргауши (по согласованию);

- Ильин С.Г. - начальник БУ ЧР «Моргаушская районная станция по борьбе с болезнями животных» Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики (по согласованию);

          - Григорьев А.М. - начальник обособленного структурного подразделения "Ядринские  электрические сети" ГУП Чувашской Республики «Чувашские государственные электрические сети» Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики (по согласованию).
Приложение № 2

к постановлению администрации Моргаушского  муниципального округа Чувашской Республики

от «___» ______ 2025 г. № ____

Приложение № 1

к постановлению администрации Моргаушского  муниципального округа Чувашской Республики

от « 06_ » 02.2023 г. № 249

Состав

оперативной группы по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Моргаушского муниципального округа
	Григорьев В.А.

Михайлова А.В.

Павлова Т.В.

Просова М.Ю.
	-

-

-

-
	начальник отдела ГОЧС, мобилизации и специальных программ администрации Моргаушского муниципального округа (старший оперативной группы);

ведущий специалист-эксперт отдела ГОЧС, мобилизации и специальных программ администрации Моргаушского муниципального округа;
начальник отдела сельского хозяйства и экологии администрации Моргаушского муниципального округа;

главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства и экологии администрации Моргаушского муниципального округа;

	Варюхин Ю.Н.
Григорьев Г.И.
Сорокин А.Ю.

Иванов И.В.
	-

-

-

-
	начальник ПЧ-37по охране с. Моргауши КУ «ЧРПС» (по согласованию);
заместитель начальника ПЧ-37 по охране с. Моргауши КУ «ЧРПС» (по согласованию)

начальник ОНД и ПР по Моргаушскому району УНД и ПР Главного управления МЧС России по Чувашской Республике-Чувашии (по согласованию);

старший инспектор ОНД и ПР по Моргаушскому муниципальному округу УНД и ПР Главного управления МЧС России по Чувашской Республике-Чувашии (по согласованию);